
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE 0052737/2014 

VISTO 

La solicitud e fectuado por el Doctorando Pablo Daniel Ramos, o fin d e solicitar 
uno Colación Privado, y 

CONSIDERANDO 

Que el mencionado docto rando no pudo ingresar en lo colación prevista 
debido a que se vencieron los plazos de inscripción o lo colación 

Que e fectuado lo consulta en Oficialía Mayor del Rectorado, o fin d e evitar lo 
colación privado, aceptarán excepcionomente y fuero del plazo de 
inscripción a Colación incorporarlo o la Colación prevista poro el 17/12/14 

Que es necesario que el Despacho d e Alumnos modif ique lo fecho de 
inscripción a Colación al Guaraní, poro que el interesado p u e d a efectuarlo o 
través de lo AUTOGESTION 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CORDOBA 

Artículo r.- Autorizar al Despacho de Alumnos a partir del dia d e la fecha 
hasta el 22/10/14 Prorrogar la inscripción a Colación para realizar el trámite a 
través de la Autogestión 

Artículo 2°.- El alumno deberá seguir las instrucciones del sistema y acercar el 
día posterior los formularios impresos y firmados 

Artículo 3°.- Protocolícese, Notifiquese a las Areas correspondientes dése copio 
y archívese 

DADA EN LA CIUDAD DE CORDOBA A LOS VEINTIUN DIAS DEL MES DE OCTUBRE 
DE DOS MIL CATORCE r\ 

Por ello 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N 299 Dra ALICIA SERVETTO 
DIRECTORA 

Cen ro de Estudios Avanzados 
Universidad Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea. une. edu. ar 


